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SHËRBIMI GASTROHEPATOLOGJISË

Organizon me date 31.05.2022
Webinarin me temë:
"Njohja dhe trajtimi i disa patologjive mjekësore dhe ndikimi i tyre në jetën e pacientëve"
PROGRAMI:

Ora

14:30 – 15:00
           Regjistrimi

15:00 – 15:40             Silymarin, përmbledhja e vetive klinike në trajtimin e çrregullimeve hepatike


            Prof.Asoc. Adriana Babameto

15:40 – 15:50

Pyetje – Diskutime

15.50 – 16:30               Diagnostikimi i hershëm dhe trajtimi afatgjatë i insuficiencës së pankreasit me 

enzima pankreatike.



             Dr.Shk.  Stela Taci

16:30 – 16:40

Pyetje – Diskutime

16:40 – 17:10

Pushim
17:10 – 17:50                Perdorimi i Dydrogesterone ne gjinekologji             

Dr. Shk. Ilta Bylykbashi

17:50 – 18:00

Pyetje – Diskutime

18:00 – 18:40
Sildenafil ne disfunksionin erektil.


Dr. Shk. Evin Dani

18:40 – 18:50

Pyetje – Diskutime

18:50 – 19:30
Menaxhimi i dislipidemise ne semundjen kardiovaskulare.


Dr. Adrian Ballaci

19:30 – 19:40
Pyetje – Diskutime
19:40 – 20:00

Vlerësimi i aktivitetit.

